SCRIPTA

Numéro Scripta : 9187

Auteur(s) : Guillaume de Saint-Clair [particulier]

Bénéficiaire(s) : Mathilde l'Emperesse [autre]

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1150...

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Saint-Clair notifie à l'empereuse Mathilde qu'il a donné à l'abbaye de Savigny toute sa terre de Villers et de Thaon du temps d'Henri Ier.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 146v. Fac-similé du cartulaire

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XX)

Texte d'après B

Matildi comitisse de Gloecestre Guillelmus de Sancto Claro salutem. Notum vobis facio quod ego dedi ecclesie Sancte Trinitatis de Savigneio totam terram de Vilers et de Thaun sicut tenebam quietam in tempore domini mei Henrici regis Anglorum et sciatis quod omnes homines de eadem terra veniebant ad curiam meam placitare et rectitudinem facere de omnibus causis et querelis que erant inter me et ipsos ubicumque erant in Normannia et hoc ipsum debent facere abbati et monachis de Savigneio. Qua propter precor vos ut dominam meam quatenus pro amore Dei predictam elemosinam ecclesie Savigneii custodiatis et quod michi faciebant homines eos monachis ipsum facere monachis jubeatis, valete.